
UCHWAŁA NR XXV.152.2019
RADY MIEJSKIEJ W KUNOWIE

z dnia 30 grudnia 2019 r.

o zmianie uchwały w sprawie wysokości stawek opłat pobieranych za zajęcie pasa drogowego dróg 
gminnych położonych na terenie gminy Kunów

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506, 1309, 1696 i 1815) oraz art. 40 ust. 8 i 9 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych 
(Dz. U. z 2018 r. poz. 2068 oraz z 2019 r. poz. 698, 730, 1716 i 1815) uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale Rady Miejskiej w Kunowie Nr XL/237/16 z dnia 30 grudnia 2016 r. w sprawie wysokości 
stawek opłat pobieranych za zajęcie pasa drogowego dróg gminnych położonych na terenie gminy Kunów (Dz. 
Urz. Woj. Święt. z 2017 r. poz. 306 i 2994), wprowadza się następujące zmiany i uzupełnienia: 

1) w § 2 po ust. 1 dodaje się ust. 1a w brzmieniu:

„1a.  Stawki opłaty za zajęcie pasa drogowego w celu, o którym mowa w § 1 pkt 1, 3 i 4 
w odniesieniu do obiektów i urządzeń infrastruktury telekomunikacyjnej ustala się w wysokości 0,20 zł 
za jeden dzień zajmowania 1 m2 pasa drogowego.”;

2) w § 3 pkt 1 wyrazy „w odniesieniu do urządzeń infrastruktury telekomunikacyjnej” zastępuje się wyrazami 
„w odniesieniu do obiektów i urządzeń infrastruktury telekomunikacyjnej”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy w Kunowie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Piotr Bek

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 7 stycznia 2020 r.

Poz. 134


		2020-01-07T11:41:15+0000
	Polska
	Lech Hamera
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




